
 
 

 
Hort Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

8/2012. (V. 31.) Rendelete 
Hort Község Önkormányzat Képviselő-testülete egyes önkormányzati rendeleteinek a 

szabálysértésekről, a szabálysértési eljárásról és a szabálysértési nyilvántartási 
rendszerről szóló 2012. évi II. törvény hatályba lépésével összefüggő módosításáról 

 
Hort Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a szabálysértésekről, a szabálysértési 
eljárásról és a szabálysértési nyilvántartásról szóló 2012. évi II. törvény 254. § (2) 
bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) 
pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:  
 

1. § Hatályát veszti: 
 

1. Hort Község Önkormányzata Képviselő-testületének a helyi környezet védelméről 
a település tisztaságáról szóló 3/2001. (II. 14.) Rendelete 13. §-ának (4) – (5) – (6) 
bekezdései 

 
2. Hort Község Önkormányzata Képviselő-testületének a temetőről és a temetkezésről 

szóló 10/2004. (IV. 15.) Rendelete 10. § (2) bekezdése, 
 
3. Hort Község Önkormányzata Képviselő-testületének az egyes helyi jelentőségű 

természeti területek, értékek és emlékek védetté nyilvánításáról, a 
természetvédelem helyi szabályairól szóló 14/2007. (IX. 14.) Rendelete 7. §-a, 

 
4. Hort Község Önkormányzata Képviselő-testületének az üzletek éjszakai nyitva 

tartási rendjéről szóló 20/2007. (IX. 30.) Rendelete 4. §-a, 
 

5. Hort Község Önkormányzata Képviselő-testületének a közterületek használatáról 
szóló 1/2009. (I. 30.) Rendelete 7. §-ának (3) – (4) bekezdései, 

 
6. Hort Község Önkormányzata Képviselő-testületének a települési szilárd 

hulladékkal kapcsolatos hulladékkezelési helyi közszolgáltatásokról, valamint a 
szervezett köztisztasági közszolgáltatás kötelező igénybevételéről szóló 16/2011. 
XI. 01.) Rendelete 15. §-a, és az ezt megelőző „IV. Szabálysértések” Fejezet cím, 

 
2. § Jelen rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

 
Hort, 2012. május 30. 
 
  
                Kerek Oszkár                                                              Dr. Keresztes Katalin 
                 polgármester                                                                           jegyző 
 
 
 
Kihirdetve: 2012. május 31. napján 
 
 
         Dr. Keresztes Katalin 
                     jegyző 


